
Tarif Jahrgang Einzel
Kleinfamilie

2 Personen

Familie ab 

3 Personen

Familie ab

4 Personen

Erwachsene über 18 Jahre 1900 - 2005  €       130,00              120,00              110,00              100,00 

Jugendliche 15 - 18 Jahre

Studenten (nicht erwerbstätig) - 25 Jahre
2006 - 2009  €         65,00                60,00                55,00                50,00 

Schulkinder  7 - 14 Jahre 2010 - 2017  €         32,50                30,00                27,50                25,00 

Kindergartenkinder bis 6 Jahre 2018 - 2024

Unterstützende Mitglieder

(ohne Tennis)
 €         60,00 

     Voraussetzung für Familientarife:  

Leistungen
für Mitglieder

(ordentliche Mitglieder)

Neue Mitglieder

Zusatzleistungen
für Meisterschaftsspieler

Leistungen
für unterstützende Mitglieder

(außerordentliche Mitglieder)

SCHLÜSSEL  =  EVVA-AirKey
(Zutrittssystem mit Handy)

 €         20,00 

Weitere AirKeys Familie
(Familientarif)

 €         10,00 

Schlüsselanhänger (Chip) 
für AirKey, zusätzlich

 €         30,00 

Gastspieler mit einem Mitglied  €            6,00 

Platzbenützung für Nichtmitglieder  €         15,00 

Flutlicht für Nichtmitglieder  €         10,00 

AirKey App von EVVA am Handy runterladen. Mittels App 

kann mit dem Smartphone die Tür zum Clubhaus aufgesperrt 

werden und mit dem Platzschlüssel aus dem Clubhaus können 

die Tennisplätze genutzt werden.

Einmalige Gebühr, solange die Mitgliedschaft nicht 

unterbrochen wird.

Ist grundsätzlich nicht erforderlich, wer jedoch nicht sein 

Handy für den Eintritt nutzen will, kann zusätzlich einen 

Schlüsselanhänger dafür erwerben.

 pro Stunde und Platz

 pro Stunde und Platz

 pro Stunde 

Bitte um Überweisung an Raiffeisenbank IBAN   AT62 3258 5000 0340 0645 

 pro Jahr

Ehepaare, Lebensgemeinschaft, Kinder, Enkelkinder

+ Platzbenützung incl. 3 Stunden Tennis mit Gast

+ Nutzung Clubhaus samt Duschen

+ Kostenlose Benützung der Flutlichtanlage

+ Einladung zu Clubveranstaltungen und Versammlungen

+ Teilnahme an Clubturnieren und Rangliste

+ Stimmrecht Hauptversammlung (Wahlen, Abstimmungen)

+ NÖTV Gold-Lizenz

+ Gratis Meisterschaftstrainings im Frühling

+ Nutzung Clubhaus 

+ Einladung zu Clubveranstaltungen u. Hauptversammlung

+ Stimmrecht Hauptversammlung (Wahlen, Abstimmungen)

Sonstige Tarife

Neue Mitglieder und Wiedereinsteiger (kein Mitglied in den letzten 3 

Jahren) können zum Willkommenstarif von € 100,00 ab 1.Juni 

einsteigen und erhalten auf Wunsch eine Trainerstunde gratis!

GEBÜHRENREGELUNG   2024

Mitgliedsbeiträge
Keine Einschreibgebühren ! Familientarife

       frei    -    mit einem Mitglied 


